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El secrete de vne feamriia
Product Description Customer Item Code No specific
Item Code Description Weight Shelf life Picture
331184 PICANTE Chorizo 225gr 7.90z 548 days
Ingredients Pork, paprika, salt, garlic and pork’s natural casing. 225¢"
It doesn’t contain allergens. Gluten contain < 10 ppm
*Pork meat of USA approved establishment. e D
*All natural: No artificial ingredients minimally processed.
Nutritional Facts
Serving Size 10z (28g) Allergens NO
——-—‘
Calories 140 Other info. Nutrition Facts
Calcium: 3 mg / 0% -- Iron: 0.6 mg / 4% 8 seryings.per container
Amount per Serving % Daily Value Serving size 10z (28g)
Amount Per Serving
Total Fat 12g 15% -
Calories 140
Saturated Fat 59 24% % Daily Value* |
Total Fat 12g 15%
Trans Fat 0g 0% ted Fat 5g 24%
Trans Fat 0Og
Cholesterol 25mg 9% Cholesterol 25mg 9%
Sodium 500mg 21%
Sodium 500mg 21% Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Carbohydrate 0g 0% Total Sugars 0g ‘
Includes Og Added Sugars 0% |
Dietary Fiber Og 0% Sroten g (
Vitamin D Omg 0% |
Total Sugars 0g 0% Calcium 3mg 0%
Iron 0.6mg 4%
Added sugars 0g 0% Potassium 0mg 0%
“The % Daily Value (DV) tells you howmucha |
Protein 78 preil sttt ol
nutrition advice.
Logistic Information
Unit UPC Length Width Height
AU . e om
6" 48230"00142*" 0 10,16cm 3,17cm 27,94cm
Case GTIN Length(") Width(") Height( ") G.W.(Ib) N.W (Ib)
28420878001163 153/5 106/7 45/7 7.8 6.94
28420878001163 39.6cm 27.6cm 12cm 3,54kg 3,15kg
Pallet Units per Cases per Units per TI HI Gross Net  Transportation and Storage Temp.
Case pallet pallet weight(lb) weight(lb)
14 160 2240 10 16 1303.1 1110.4 Transport: between 46,4 oF (82 C) and
53.6 oF (12 °C)
591kg 504 kg

Storage: In a dry and cool place

284- SPICY chorizo 225gr



